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Raporty roczne - Część ogólna
Pismo zarządu lub osoby zarządzającej
emitenta omawiające, w zwięzły sposób,
najważniejsze dokonania lub niepowodzenia
emitenta w danym roku obrotowym i
perspektywy rozwoju działalności emitenta
na najbliższy rok obrotowy, z określeniem
adresatów raportu rocznego

Pismo zarządu emitenta do Akcjonariuszy omawiające
najważniejsze dokonania lub niepowodzenia w danym roku
obrotowym i perspektywy rozwoju działalności emitenta na
najbliższy rok obrotowy stanowi załącznik do niniejszego
raportu.

Wybrane dane finansowe, zawierające
podstawowe pozycje rocznego sprawozdania
finansowego (przeliczone na euro)

Wybrane dane finansowe zawierające podstawowe pozycje
rocznego sprawozdania finansowego stanowią załącznik do
niniejszego raportu.

Wybrane dane finansowe wszystkich
jednostek zależnych emitenta nieobjętych
konsolidacją, zawierające podstawowe
pozycje rocznego sprawozdania finansowego
- w przypadku gdy emitent tworzy grupę
kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych
sprawozdań finansowych lub skonsolidowane
sprawozdania finansowe nie obejmują
danych wszystkich jednostek zależnych

Nie dotyczy

Sprawozdanie zarządu lub osoby
zarządzającej emitenta na temat działalności
emitenta w okresie objętym raportem
rocznym oraz zasad sporządzenia rocznego
sprawozdania finansowego („sprawozdanie z
działalności emitenta”), obejmujące co
najmniej informacje określone w
obowiązujących emitenta przepisach o
rachunkowości, z zastrzeżeniem ust. 3 oraz
ust. 8

Sprawozdanie z działalności emitenta stanowi załącznik do
niniejszego raportu.

Oświadczenie zarządu lub osoby
zarządzającej emitenta, że wedle ich
najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie
finansowe i dane porównywalne sporządzone
zostały zgodnie z przepisami
obowiązującymi emitenta lub standardami
uznawanymi w skali międzynarodowej, oraz
że odzwierciedlają w sposób prawdziwy,
rzetelny i jasny sytuację majątkową i
finansową emitenta oraz jego wynik
finansowy, oraz że sprawozdanie z
działalności emitenta zawiera prawdziwy
obraz sytuacji emitenta, w tym opis
podstawowych zagrożeń i ryzyk

Zarząd Cyfrowego Centrum Serwisowego S.A. oświadcza,
że według jego najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie
finansowe spółki Cyfrowe Centrum Serwisowe S.A. za rok
2025 i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z
przepisami obowiązującymi tę spółkę oraz, że
odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny
sytuację majątkową i finansową tej spółki oraz jej wynik
finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności spółki
Cyfrowe Centrum Serwisowe S.A. za 2025 r. zawiera
prawdziwy obraz sytuacji spółki, w tym opis podstawowych
zagrożeń i ryzyk.

Oświadczenie zarządu lub osoby
zarządzającej emitenta o dokonaniu wyboru
firmy audytorskiej przeprowadzającej
badanie rocznego sprawozdania finansowego
zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi
wyboru i procedury wyboru firmy
audytorskiej, wraz ze wskazaniem, że firma
audytorska oraz członkowie zespołu
wykonującego badanie spełniali warunki do
sporządzenia bezstronnego i niezależnego

Zarząd Cyfrowego Centrum Serwisowego S.A. oświadcza,
że wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie
rocznego sprawozdania finansowego spółki Cyfrowe
Centrum Serwisowe S.A. za rok 2025 dokonany został
zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i
procedury wyboru firmy audytorskiej, a nadto Zarząd
Cyfrowego Centrum Serwisowego S.A. wskazuje, że firma
audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie
spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i
niezależnego sprawozdania z badania rocznego



sprawozdania z badania rocznego
sprawozdania finansowego zgodnie z
obowiązującymi przepisami, standardami
wykonywania zawodu i zasadami etyki
zawodowej;

sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi
przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami
etyki zawodowej.

Sprawozdanie z badania rocznego
sprawozdania finansowego, sporządzone
zgodnie z obowiązującymi przepisami

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania
finansowego stanowi załącznik do niniejszego raportu.

Stanowisko zarządu lub osoby zarządzającej
wraz z opinią rady nadzorczej lub osoby
nadzorującej emitenta odnoszące się do
wyrażonej przez firmę audytorską w
sprawozdaniu z badania opinii z
zastrzeżeniem, opinii negatywnej albo do
odmowy wyrażenia opinii o sprawozdaniu
finansowym zawierające w szczególności: a)
wskazanie wpływu przedmiotu zastrzeżenia,
opinii negatywnej lub odmowy wyrażenia
opinii, na roczne sprawozdania finansowe, w
tym na wyniki oraz inne dane finansowe, b)
przedstawienie podjętych lub planowanych
przez emitenta działań w związku z
zaistniałą sytuacją

Nie dotyczy.
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